*zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA;1~tCÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA'I" 'ii .m Rua Dona Mana Belo, n° 1311, Centro / Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce
. CNPJ (MF) N" 06.582.555/0001"75 / COF N" 06.920.417"'1

/\MONTADA Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414
GOVERNO MUNICIPAL

«lNSllUINDOAAMONT_Q.Ut: quRlM05
Site: www.cmamontada.ce.gov.br

E·mail: contatoíWcmamontada.ce.gov.br/ctnamontada@gn1ail.com

REQUERIMENTO N.o 003/2017.

DO VEREADOR: ANTONIO ARNOBIO DE VASCONCELOS

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO
A f ~"ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\1 ' p, ~ : '•.)

ErzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAôJ.lJ_Q .3..i..Q O ..L i-

• Senhor PRESIDENTE, __..........-- PresiaenTe-

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser consultado o
Plenário desta Augusta Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Valdir Herbster Filho, que tome as devidas providencias junto ao
Secretario de Infra Estrutura, para a retirada da água da Rua CAPITÃO
PINHEIRO, com a esquina da Rua ANTÔNIO ELIZEU DE BARROS,
que sejam solucionadas o problema da escoação da Água para Um Bueiro, na
Sede do município.

•
Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 17 de

Março de 2017.